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E-papieros jednorazowy Diamond Strawberry Bon Bon (10
sztuk)
 

Cena: 216,48 PLN

Opis słownikowy

Producent VB DISTRIBUTION

Opis produktu
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Smak: Strawberry Bon Bon, Truskawka. Nektar stworzony z połączenia słodkich truskawek, z nutą kwaskowatej limonki idealnie pyszny
oraz wspaniale odświeżający!

 

Cechy:

W każdej chwili, aż do 600 delikatnych zaciągnięć dla doświadczenia rozkosznego posmaku pozostającego w ustach
Zabezpieczenie w postaci zamka, uniemożliwiające dzieciom dostęp do urządzenia
20 pysznych smaków od słodkich po lodowe, by zadowolić każde preferencje smakowe
Jednorazowy, gotowy do użycia, z 2ml e-płynu i naładowaną baterią 500mah dla lepszej efektywności i zwiększonej liczby
zaciągnięć
Wbudowana grzałka typu mesh coil (1,2 ohm), o równomiernym nagrzewaniu, zapewniająca odpowiednie nasycenie pary i
lepszy smak\
Zastosowanie soli nikotynowej 20mg/ml gwarantuje obfitość smaku, jednocześnie będąc łagodną dla gardła

 

FANTASTYCZNY WYGLĄD I ZNAKOMITY SMAK

Poczuj szczyt doskonałości wapowania z e-papierosem serii diamond - zmodernizowana grzałka typu mesh coil to ostateczny klucz do
odblokowania świata pełnego niezwykłych smaków i prawdziwie zaskakującego doświadczenia w wapowaniu!
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Ciesz się oszałamiającym i eleganckim wyglądem przypominającym smukły diament z delikatnym wykończeniem ze stali nierdzewnej,
zapewniającym nowy poziom pięknego i bezproblemowego wapowania!

 

POZBĄDŹ SIĘ ZMARTWIEŃ DZIĘKI FUNKCJI ZABEZPIECZENIA PRZED DZIEĆMI W SERII DIAMOND

Genialnie zaprojektowane zamknięcie w celu uniemożliwienia dostępu dzieciom do urządzenia, by dać ci spokój i nie martwić się oraz
dać więcej czasu na zabawę.

 

ZAPROJEKTOWANY DLA NAJWIĘKSZEGO KOMFORTU I WYGODY

Dzięki zastosowanym materiałom najwyższej jakości, ulepszonej grzałce typu MESH COIL, w połączeniu z innowacyjnym ustnikiem,
seria DIAMOND gwarantuje delikatne, komfortowe i przyjemne zaciągnięcia z zachowaniem równowagi w nasyceniu pary smakiem oraz
jej łagodnej natury za każdym razem dla prawdziwie satysfakcjonującego doświadczenia.

 

POŁĄCZENIA, KTÓRE WYWOŁUJĄ EFEKT WOW, BY WYRÓŻNIĆ SIĘ I LŚNIĆ

Modne połączenia kolorów, o młodzieńczym, pełnym życia blasku wyglądem, jako przyciągający i kuszący design , pasujący do każdego
stylu.
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Galeria
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